令和元年 8 月吉日

会員各位

兵庫県病院薬剤師会

西神戸支部長  高塚英和

東神戸支部長 久米学

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

謹啓

   寒露の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

  この度、兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を下記日程にて開催させて

頂くことになりました。肺癌の治療において、最新の知見をご教示頂ける内容と

なっております。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                                               謹白

記

日時 ： 令和元年 10 月 17 日（木） 18 : 30 ～ 20 : 30
場所 ：  ラッセホール ５階 サンフラワー

〒650-0004 神戸市中央区中山手通４丁目 10-8  電話 078-291-1117

＊他支部の先生方もぜひご参加ください

＊日病薬病院薬学認定（領域Ⅴ-2）：1単位（現在申請中）

注）日本薬剤師研修センターシールは配布しておりません。ご了承下さい。

                                            共催：兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部

兵庫県病院薬剤師会  東神戸支部

アストラゼネカ株式会社

【情報提供】18:30～19:00

 抗悪性腫瘍剤／チロシンキナーゼ阻害剤「タグリッソ錠 40mg・80mg」の紹介

アストラゼネカ株式会社

【特別講演】19:00～20:30

座長 神戸市立西神戸医療センター 薬剤部 薬剤長 森本 茂文 先生

『 劇的な進歩を遂げる肺癌診療

～支持療法における薬剤師の役割～ 』
演者 神戸低侵襲がん医療センター 呼吸器腫瘍内科 部長

秦 明登 先生

会場のご案内